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Piyasalarda Bugün

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel dün

yaptığı bir açıklamada, enflasyonun Euro Bölgesi ekonomisini hala tehdit

ettiğini bu nedenle faiz artırım hızını yavaşlatmak için henüz erken

olacağı sinyali verdi. Schnabel fiyat artışlarının hızlıca yavaşlayacağını

beklemenin ve enflasyonun varlığını hafife almanın şu an Merkez

Bankalarının karşı karşıya olduğu en büyük risk olduğunu söyledi. Yine

dün konuşan AMB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos bir sonraki adımın

verilere bağlı olacağını söyledi. Euro Bölgesi enflasyonu Ekim’de yüzde

10,6 ile rekor kırmıştı. Guindos enflasyonun gelecek yılın ilk yarısından

itibaren düşüşe geçeceğini belirtti.

ABD Merkez Bankasının (Fed) son toplantısına ait tutanaklar, Fed

yetkililerinin faiz artırım hızının yakında yavaşlatılmasının uygun olacağını

düşündüklerini ortaya koydu. Politika faizinin 75 baz puan artışla yüzde

3,75-4,00 aralığına yükseltildiği son toplantının tutanakları, faiz artırım

hızının gelecek toplantılarda yavaşlayabileceğini gösterdi. Yetkililerin

büyük çoğunluğunun nihai faiz oranı hakkında kararsız oldukları ifade

edilirken, söz konusu oranın önceden tahmin edilen seviyenin daha da

üzerinde olabileceği belirtildi. ABD ekonomisinin gelecek yıl içinde

resesyona girme ihtimalinin de ana senaryo olmayı sürdürdüğü ifade

edildi. Fed'in bir sonraki FOMC toplantısının 13-14 Aralık'ta yapılması

planlanıyor.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Jet2 PLC - Şirket, güçlü müşteri talebiyle desteklenen yarı yıl

kazançlarındaki artışın ardından yıllık vergi öncesi kârının tahminleri

aşmasını beklediğini açıkladı. Öte yandan, Şirketin 30 Eylül'e kadar olan

altı aylık dönemde döviz kuru değerlemesi ve vergilendirme öncesi kârı,

geçen yılın aynı dönemine kıyasla üç kattan fazla artarak 505,0 milyon

sterline ulaştı. (Pozitif)

Rémy Cointreau - Hisseler, Fransız içki devinin mali yılının ikinci

yarısında büyümede yavaşlama beklediğini açıklamasının ardından

Perşembe günü düşüş yaşadı. CEO Eric Vallat, Mart ayına kadar olan altı

aylık dönemde muhtemelen "COVID-19 sonrası normal tüketime dönüş"

olacağını söyledi. (Negatif)

Kingfisher PLC - Şirket, Fransa'daki operasyonlarına yapılan ek

yatırımlar, yüksek ücretler ve artan giderlerin etkisini gerekçe göstererek

tahmini yıllık gelir aralığını düşürdü. B&Q ve Screwfix gibi ev

dekorasyonu markalarının arkasındaki İngiliz şirketi, yaptığı açıklamada

tüm yıl vergi öncesi gelirinin, daha önce 730 milyon ila 770 milyon sterlin

bandında iken şimdi yaklaşık 730 milyon ila 760 milyon sterlin arasında

olmasını beklediğini söyledi. (Negatif)
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Altın

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Küresel piyasalarda, dün Şükran günü nedeniyle ABD'de açıklanan önemli bir veri akışı yoktu. Bugün içinde açıklanacak önemli bir veri akışı

görülmemekte. Çarşamba günü yayınlanan Fed toplantısının tutanakları, piyasalarda dolar negatif fiyatlamayı desteklemeye devam ediyor.

Fed'in ilerleyen süreçte faiz artış hızını yavaşlatacağına dair sinyaller, güçlenmiş durumda. 13-14 Aralık Fed toplantısına doğru zaman

daraldıkça, Fed baskısı, risk iştahı üzerinde belirleyici olmaya devam edebilir. Dolar endeksi bu sabah 105,68 - 105,97 aralığında yatay işlem

görüyor. Spot piyasada ons altında da yatay seyir hakim. Emtia için 1792 - 1824 - 1856 seviyeleri direnç, 1723 - 1687 - 1652 seviyeleri

destek olarak takip edilebilir.

Avrupa cephesinde dün ECB’nin toplantı tutanakları ve Ifo güven endeksleri ön plandaydı. Tutanaklarda açıklanan enflasyon rakamlarının

beklentilerin üzerinde olması, artan belirsizlik ve enflasyon görünümüne yönelik yukarı yönlü risklerin devam etmesi sebebiyle daha fazla

önlem alınmasının gerekli olduğu bildirildi. ECB Yönetim Kurulu Üyesi Schnabel, enflasyonun hala yüksek seyrettiği bir ortamda faiz artırım

hızını yavaşlatmak için erken olacağını söyledi. Almanya'da geçen ay 84,5 puan olan Ifo iş ortamı güven endeksi, kasımda 86,3 puana

yükselerek, enerji krizine rağmen toparlanmaya işaret etti. Fed tutanaklarından gelen yavaşlama sinyali sonrası dolarda geri çekilme devam

ediyor. Paritede 1,0523 - 1,0743 - 1,0898 seviyeleri direnç, 1,0125 - 0,9956 - 0,9768 seviyeleri destek olarak izlenebilir.



ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

NASDAQ

Tesla Inc. (NASDAQ: TSLA) 
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Çin Piyasa Düzenleme İdaresi, Tesla'nın Çin'de toplam 80 bin 600 aracı servislere geri çağıracağını açıkladı. Araçlar yazılım ve emniyet kemeri

hataları nedeniyle servislere çağrıldı. Bunun yanı sıra Çin'de üretilmiş 10 bin 127 adet Model 3 araç da servislere çağırılacak araçlar arasında

yer alacak. Yukarı yönlü hareketlerde 199,85 - 216,20 - 230,48 seviyeleri direnç, 166,56 - 154,62 - 134,34 seviyeleri ise destek olarak takip

edilebilir.

Dün ABD piyasaları Şükran Günü dolayısıyla kapalıydı. Bugün ise hisse senedi piyasası işlemleri TSİ 13:00’e kadar yapılacak. Bu sabah

itibariyle NAS 100 Aralık vadeli kontratı 11,912 seviyesinde yatay hareket ediyor. Endeks için 12,138 - 12,534 - 12,796 seviyeleri direnç,

11,537 - 11,229 - 10,951 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


